
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.108.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 30 listopada 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 
1. zmniejsza się plan dochodów o kwotę   15.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków o kwotę   15.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 83.405.033,94 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 81.492.275,67 zł 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.108.2021 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 004 060,83 -15 000,00 1 989 060,83 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

281 000,00 -15 000,00 266 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

270 000,00 -15 000,00 255 000,00 

Razem: 83 420 033,94 -15 000,00 83 405 033,94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.108.2021 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

630     Turystyka 486 418,53 0,00 486 418,53 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 332 561,70 0,00 332 561,70 

    4308 Zakup usług pozostałych 54 351,25 -85,00 54 266,25 

    4309 Zakup usług pozostałych 9 591,39 -15,00 9 576,39 

    4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 215,50 85,00 1 300,50 

    4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 214,50 15,00 229,50 

750     Administracja publiczna 6 799 626,38 0,00 6 799 626,38 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 000,00 20 000,00 196 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 161 000,00 20 000,00 181 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 947 879,15 -20 000,00 5 927 879,15 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

64 500,00 6 500,00 71 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 855,34 -2 000,00 253 855,34 

    4220 Zakup środków żywności 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 43 500,00 243 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 597 999,80 -70 000,00 527 999,80 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 572,73 0,00 118 572,73 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

764 066,85 0,00 764 066,85 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 110 500,00 0,00 110 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 2 564,62 8 164,62 

    4300 Zakup usług pozostałych 104 900,00 -2 564,62 102 335,38 

801     Oświata i wychowanie 24 298 865,49 0,00 24 298 865,49 

  80101   Szkoły podstawowe 16 101 347,59 10 944,00 16 112 291,59 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155 000,00 -31,00 154 969,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 820 825,87 95 072,60 9 915 898,47 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 692 903,11 -3 200,00 689 703,11 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 746 157,89 3 678,00 1 749 835,89 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

193 000,00 -9 700,00 183 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 000,00 782,00 74 782,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 142,00 -15 157,60 419 984,40 

    4220 Zakup środków żywności 45 067,00 -26 000,00 19 067,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 000,00 -20 000,00 46 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 95 143,00 -45 000,00 50 143,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 17 802,00 500,00 18 302,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 257 780,00 30 000,00 287 780,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 391 712,57 30 285,00 1 421 997,57 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 045,00 -1 244,00 15 801,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 115,00 29 439,00 899 554,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 885,00 -1 527,00 55 358,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 000,00 5 000,00 161 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20 100,00 -3 383,00 16 717,00 



 6 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  80104   Przedszkola 3 932 822,00 11 019,00 3 943 841,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 -222,00 3 978,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 079,00 2 860,00 96 939,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 8 181,00 19 181,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 386,00 1 232,00 16 618,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 905,00 -10,00 1 895,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 873,00 -1 000,00 72 873,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 546,00 -22,00 2 524,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 402,00 -1 280,00 72 122,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 1 800,00 26 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

48 502,00 -3 080,00 45 422,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 706 957,00 -9 739,00 697 218,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 838,00 -72,00 2 766,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 343,00 -2 255,00 293 088,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 615,00 -941,00 52 674,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -4 291,00 17 709,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 942,00 -1 580,00 23 362,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 545,00 -21,00 2 524,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 -579,00 1 421,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

276 437,00 -41 229,00 235 208,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 500,00 -33 932,00 60 568,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -25 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 353,00 -3 042,00 14 311,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 478,00 -434,00 2 044,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 050,00 21 179,00 27 229,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 060 184,00 0,00 1 060 184,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 279,00 -678,00 414 601,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 2 880,00 72 880,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 000,00 -2 202,00 8 798,00 

852     Pomoc społeczna 4 093 207,31 -15 000,00 4 078 207,31 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

405 000,00 -15 000,00 390 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 359 000,00 -15 000,00 344 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 897 303,00 0,00 897 303,00 

  85401   Świetlice szkolne 837 113,00 0,00 837 113,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 662,00 4 959,00 613 621,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 -3 330,00 98 670,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 050,00 -1 629,00 11 421,00 

855     Rodzina 21 966 074,00 0,00 21 966 074,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 341 734,00 0,00 341 734,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 -356,00 494,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 600,00 2 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 096,00 4 065,00 14 161,00 



 7 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00 -376,00 344,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

500,00 -500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 964,00 -83,00 7 881,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 044 507,08 0,00 8 044 507,08 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 982 576,11 0,00 1 982 576,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 2 000,00 14 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 68 482,61 -2 000,00 66 482,61 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 219 993,00 0,00 219 993,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 217 993,00 2 000,00 219 993,00 

926     Kultura fizyczna 692 517,64 0,00 692 517,64 

  92601   Obiekty sportowe 496 517,64 0,00 496 517,64 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 999,60 -2 078,00 21 921,60 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

4 700,00 2 078,00 6 778,00 

Razem: 81 507 275,67 -15 000,00 81 492 275,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.108.2021 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 r.  

     w złotych 

 

  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Plan  Zmiana 
Plan po 

zmianach 

I. Dochody 900 90019   20 000 0 20 000 

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 20 000 0 20 000 

III. Wydatki       20 000 0 20 000 

2. Wydatki bieżące, w tym: 900     20 000 0 20 000 

2.1 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 900    2 000  - 2 000 0 

2.1.1 
Zakup materiałów związanych z organizacją 
konkursów ekologicznych oraz do akcji sprzątanie 
świata 

900 90026 4210 2 000 - 2000 0 

2.2 Zakup usług pozostałych, w tym: 900    18 000 + 2000 20 000 

2.2.1 Utrzymanie składowiska odpadów 900 90026 4300 14 786 + 2 877 17 663 

2.2.2 
Monitoring nieczynnego składowiska odpadów w 
Mojeszu  oraz wywóz odpadów i nieczystości 
płynnych 

900 90026 4300 1 000 - 877 123 

2.2.3 
Abonament za utrzymanie czujników do mierzenia 
jakości powietrza 

900 90005 4300 2 214 0 2 214 

3. Wydatki majątkowe 900     0 0 0 

 Wydatki inwestycyjne z funduszy celowych, w 
tym: 

900     0 0 0 

3.1 
Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków (dotacje) 

900 90001 6230 0 0 0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.108.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania własne z budżetu 

państwa oraz w planie wydatków w ramach jednego działu.  

 

1. Zmniejszenia planu dochodów 

 

Dział 852 

- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85214 – „Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” ogółem o kwotę 

15.000,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zmniejszenie planu dochodów o kwotę 15.000,00 zł (§2030)  na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.457.2021.MJ z 22 listopada 

2021 r.  

 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 630 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 63003 - „Zadania w 

zakresie upowszechniania turystyki” ogółem o kwotę +/- 100,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 100,00 zł (§4388 – 85,00 zł, §4389 – 

15,00 zł)  oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 100,00 zł (§4308 – 85,00 zł, 

§4309 – 15,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach realizacji 

projektu pn.: „Transgraniczny rozwój turystyki w miastach Lwówka Śl. i Chrastavy”. 

 

Dział 750 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75022 - „Rady gmin” ogółem o kwotę 

20.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł (§3030) – diety radnych. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75023 - „Urzędy gmin” ogółem o kwotę 

20.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 52.000,00 zł (§4140 – 6.500,00 zł, 

§4220 – 2.000,00 zł, §4260 – 43.500,00 zł)  oraz zmniejszenie planu wydatków o 

kwotę 72.000,00 zł (§4210 – 2.000,00 zł, §4300 – 70.000,00 zł) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75075 - „Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego” ogółem o kwotę +/- 2.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł (§4380) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł (§4420) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 754 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75421 - „Zarządzanie 

kryzysowe” ogółem o kwotę +/- 2.564,62 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.564,62 zł (§4300) oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.564,62 zł (§4210) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 801 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” ogółem o 

kwotę 10.944,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 28.469,00 zł (§4010) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału, 

✓ SP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę 31.366,00 zł (§4010 – 30.584,00 zł, 

§4170 – 782,00 zł)  oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20.422,00 zł 



 12 

(§4110 – 10.522,00 zł, §4120 – 9.900,00 zł) - zmiana sposobu wydatkowania środków 

w ramach jednego działu, 

✓ SP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 138.600,00 zł (§4010 – 94.357,60 

zł, §4110 – 1.200,00 zł (zajęcia wspomagające uczniów), §4120 – 200,00 zł (zajęcia 

wspomagające uczniów), §4210 – 12.342,40 zł (dofinansowanie doposażenia z rezerwy 

oświatowej), §4280 – 500,00 zł, §4300 – 30.000,00 zł)  oraz zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 138.600,00 zł (§3020 – 3.000,00 zł, §4010 – 1.400,00 zł (zajęcia 

wspomagające uczniów), §4110 – 3.200,00 zł, §4210 – 40.000,00 zł, §4220 – 

26.000,00 zł, §4240 – 20.000,00 zł (w tym: 12.342,40 zł – dofinansowanie 

doposażenia z rezerwy oświatowej), §4270 – 45.000,00 zł) - zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału; 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie planu wydatków o kwotę 28.469,00 zł (§3020 – 

2.969,00 zł, §4110 – 13.000,00 zł, §4210 – 12.500,00 zł) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80103 - „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” ogółem o kwotę 30.285,00 zł, z tego: 

✓ SP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 44.000,00 zł (§4010 – 37.000,00 zł, 

§4110 – 4.000,00 zł, §4120 – 1.000,00 zł, §4300 – 2.000,00 zł)  oraz zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 2.771,00 zł (§3020 – 1.244,00 zł, §4040 – 1.527,00 zł) - 

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

✓ SP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł (§4110)  oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 11.944,00 zł (§4010 – 7.561,00 zł, §4120 – 

4.383,00 zł) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104 - „Przedszkola” ogółem o kwotę 

11.019,00 zł, z tego: 

✓ PP nr  1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł (§4210) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

✓ PP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.413,00 zł (§4240 – 8.181,00 zł, 

§4270 – 1.232,00 zł)  oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.394,00 zł 

(§3020 – 222,00 zł, §4210 – 4.140,00 zł, §4280 – 10,00 zł, §4300 – 1.000,00 zł, 

§4360 – 22,00 zł) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80146 - „Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli” ogółem o kwotę 1.280,00 zł, z tego: 

✓ PP nr  1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.800,00 zł (§4300) i zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 1.800,00 zł (§4700) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu; 

✓ PP nr 2: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.280,00 zł (§4700) - zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80148 - „Przedszkola” ogółem o kwotę 

9.739,00 zł, z tego: 

✓ PP nr  1: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł (§4210) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

✓ PP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.709,00 zł (§4210)  oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.448,00 zł (§3020 – 72,00 zł, §4010 – 

2.255,00 zł, §4110 – 941,00 zł, §4300 – 1.580,00 zł, §4360 – 21,00 zł, §4700 – 

579,00 zł) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80149 - „Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę 41.229,00 zł, z tego: 

✓ SP nr 1: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 41.229,00 zł (§4010 – 16.229,00 

zł, §4040 – 25.000,00 zł)  - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

działu, 

✓ PP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.753,00 zł (§4240)  oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 16.753,00 zł (§4010 – 14.000,00 zł, §4110 – 

2.409,00 zł, §4120 – 344,00 zł) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach 

jednego działu. 



 13 

✓ PP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.426,00 zł (§4240)  oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.426,00 zł (§4010 – 3.703,00 zł, §4110 – 

633,00 zł, §4120 – 90,00 zł) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach 

jednego działu. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80150 - „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę +/- 2.880,00 

zł, z tego: 

✓ SP nr 2: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.880,00 zł (§4010 – 678,00 zł, 

§4120 – 2.202,00 zł)  oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.880,00 zł 

(§4110) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 852 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85214 - „Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze …” ogółem o kwotę 15.000,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł (§3110) – świadczenia 

społeczne (zadanie własne z BP); 

 

Dział 854 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85401 - „Świetlice 

szkolne” ogółem o kwotę +/- 4.959,00 zł, z tego: 

✓ SP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 4.959,00 zł (§4010) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 4.959,00 zł (§4110 – 3.330,00 zł, 

§4120 – 1.629,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowani środków w ramach jednego 

rozdziału. 

 

Dział 855 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85516 - „System opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3” ogółem o kwotę +/- 4.065,00 zł, z tego: 

✓ Klub dziecięcy nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 4.065,00 zł 

(§4210) oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 4.065,00 zł (§3020 – 

356,00 zł, §4170 – 1.600,00 zł, §4360 – 376,00 zł, §4390 – 500,00 zł, §4410 – 

150,00 zł, §4440 – 83,00 zł, §4700 – 1.000,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowani 

środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90015 - „Oświetlenie ulic, 

placów i dróg” ogółem o kwotę +/- 2.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł (§4270) oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł (§4210) - zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału; 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90026 - „Pozostałe 

działania związane z gospodarką odpadami” ogółem o kwotę +/- 2.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł (§4210) oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł (§4300) - zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach wydatków w zakresie ochrony środowiska zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

Dział 926 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92601 - „Obiekty 

sportowe” ogółem o kwotę +/- 2.078,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.078,00 zł (§4170) oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.078,00 zł (§4390) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 


